UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. II.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

6 Et cum iterum introducit Primogenitum in orbem terrarum, dicit, Et adorent eum omnes Angeli Dei.

7 Et ad Angelos quidem dicit, Qui facit Angelos suos, spiritus: & ministros suos, flammam ignis.

8 Ad Filium autem, Thronus tuus Deus in seculum seculi: virga æquitatis, virga regni tui.

9 Dilexisti iustitiam, & odisti iniquitatem, propterea vixit te Deus, Deus tuus oleo exultationis præ participibus tuis.

10 Et, Tu in principio Domine tetra fundasti, & opera manuum tuarum sunt cæli.

11 Ipsi peribunt, tu autem permanebis: & omnes vestimentum veterascunt.

12 Et velut amictum mutabis eos, & mutabuntur: tu autem idem ipse es, & anni tui non deficient.

13 Ad quem autem Angelorum dixit aliquando, Sede à dextris meis, Quoadusque ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum?

14 Nonne omnes sunt administratorij spiritus, in ministerium missi propter eos, qui hæreditatem capiunt salutis?

CAP. II.

1 Propterea abundantius oportet observare nos ea quæ audivimus, ne forte peffluamus.

adorent ut eum dicit in mundum primogenitum inducit cum attendit
מב דין אמתו דמעל כוכרא לעלמא אמר דלה נסגרו
qui facit dicit sic autem Angelis de Dei Angelis
מלאכא דאלהא: על מלאכא דין הכנא אמר דעבד
autem filio de vrentem ignem & ministros suos spiritus Angelos
על ברא דין
credum sceptrum seculorum in seculum o Deus tuus quia ceteros dicit
מב דמוסר דילך אלהא לעלם עלמין שכטא פשיטא
propter iniquitatem & odisti iustitiam dilexisti
מלאכא דמלכותך: רחמת כאנותא וסנית עולא מטל
præ excellenter lætitæ oleo Deus tuus Deus vixit te
הא משחך אלהא אלהך משחך דחרותא יתיר מן
tertz fundamenta ipsius posuisti principio à tu & rursum coloribus
דמין: ותות את מן ברישית סמת שתאסיה דארעא
es stans & tu præteribunt ipsi sunt manû tuarum opus & cæli
דמין נבך אודיך אנון: הנון עברין ואנת קים את
eos involues amictum & tanquam veterascunt vestimentis sunt & cetera
מלכותך נחתא נבלון: ואיך תכסיתא תעוף אנון
deficient non & anni tui es exilens sicut & tu mutabuntur ipsi
מלכותך ונתלפון ואנת איך דאיתוך אנתושנך לא נגמרין:
donec dextera mea à sede dixit vnuquam Angelis exatentur
מלכותך מן מלאכא ממתוא אמר דתב מן ימני ערמא
nonne pedibus tuis sub scabellum inimicos tuos ponam
ואנת בעל דבכך כובשא תחית רגליך: לא הא
in ministerium qui mittuntur administratorij spiritus sunt missi
מלכותך ונתא דמשתא דמשתא דמשתא דמשתא
vitas ad hæreditandû qui fuerit factus esse
מלכותך דמיתין למארת חיא:
caput
כפלאון ב
in eo attenti sumus ut magis de-emus hoc propter
מלכותך חביבין דיתודאית נהוא והירין כתרם
cadamus et forte quod audiamus
דמין דלא נפל: